. REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORAT! I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Audresa; ReReshit Collakw, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe k@htrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryShimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr. 952 ['8-006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM

BT A

BLEDJON

Data e dorézimit t& deklaratés

29.03.2017

® Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

e&oraﬂn e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e

auton%m;tonten Pergjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojn€ né t&€ gjitha
subjektet private & publiks, brenda dhe jashté vendit, pasurits, interesat private dhe detyrimet financiare, g€

ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e viirteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

BLEDJON NALKBATY |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndud’iwn momentin e
kryerjes sé& veprimit, vlerén n¢ leké apo né valuté qé pasgyrohet né dﬁk&mnmmm gé disp iy gmimi
bierjes, né i1nunge:s¢ té dokurnenteve vlierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén ‘takuese qé zaterom té ¢do lloj
pasurie* & regjistruar ose jo né regjistrat pnbhke, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri ng€ 31 Dhjetor

té vitit & deklarimit.
Nir.. | Piipshkvim i pasticis: e Bty bttt Viemme: sitadheme Bl &ies
| fiale L &
100%
1. | Llogari rrjedhese ne BKT , nr llogarie_
A A, i .
2. | Llogari rrjedhese ne BKT ,nr llogar ZEro 100%

31.12.2016 =shte 0.00 lek

Llogari rrjedhese ne BKT ,nr llog- Zero 100%

EUROWGIAdja ne

|8}

date 1.12.2016 eshie 0.00 zgad

4, | Gjendja ne llogarig€ - pageS e date 31.12.2016 Societe | (minus tetedhjete e nje | 100%
General Altania — Shdb?. Sl cke mije e shtateqind e
gjashtedhjete e dy mije
presje tetedhjete leke.

P TN B S

* Ohjekti i deklar'mib(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasifi*e ¢ paluciishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publik;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dywlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht® sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe'né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
BLEDJON NALLBATI
o

Nése ky format ésh:é i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né jotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

-

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

Kafte krediti ne Bdnkél{ ~American 953;33( minus
| investmens{ bashkeshortja Elona Nallbati nenteqind

| Karte Krediti ne llogarine m
31.Gjendja — 789.99 euro.
Limiti | Credit Card I paperdoru

2

Elona Nallbati ne
jendja — 500

;‘{‘v .
ix vy
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni " Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit _
té plotésoni né fotokopje té tij. T BLEDJON N A&LB Ay

s
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Informacion né ndihmén teaj:

Detyrimi p&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyr 3ve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart& i
Deklariinit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj m.9049, daté 10.4.2005 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare (& t&
zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publik&”, i ndryshuar
o Ligj n~9367, dat& 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet 1€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né raste: kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.
= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé& tij (bashké&shortit/es, bashk&jetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.
= Kur pasuria € pjesétaréve t& familjes &shté e ndarg dhe e regjistruar si e till& ng organet e administ
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& reg]lstruar AEce
bashkélidhet deklaratés sé personit g& ka detyrimin pér dekiarim.
* Formuiari i deklarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printi i larit t&
pIotESLar sipa. kérl(esa ve ligjore, béhet nénshkrimi pér (;do ﬂet'é 18 tij, sipas rubrika g ;

is shtetérore
: vet dhe i

Identitelit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkgjetue
Pér f&mijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje e
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin & dek|a cresave nga ILDKPKI
dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksiong pé i

‘r ine Zyrtarin

ivetC e personit t& lidhur”duhet t& ploi€sohet nga personat e lidhur
eve né moshé madhore) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazg
10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

(Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas

nenit 40 t& Ligjit nr. 9049. dat 10.04.2003, i ndryshuar
"4 Pér mesdeklarim n& a’at dhe | shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 lek& deri né

000 leks,
% % deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/a t&

Kodit Penal.
= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé& apo fshzhja e pasurisé pérbén vep&r penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

vjdes: T gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do ti thehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspekto) in e Larté.

Pér informacione t& matejshme apo asistencé né& plotésimin e deklaratés, kontaktoni ng Inpektoratin e Larté t&
Nallavionit dha Vantrallit £3 Daciriva ma “Qaltarin & Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
H "

" ! pubnkonen sipas ug)it.
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